АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СТАРОСАХЧИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.06.2024 №21
Экз. № 1

с. Старая Сахча

О проведении электронного аукциона на право заключения
договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной

собственности

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
Приказа Федеральной антимонопольной службы от 21.03.2023 № 147/23 «О
порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров
аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного
управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав
владения и (или) пользования в отношении государственного или
муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении
которого заключение указанных договоров может осуществляться путем
проведения торгов в форме конкурса» в целях привлечения дополнительных
средств и повышения эффективности использования муниципального
имущества п о с т а н о в л я е т :

1. Провести торги в форме электронного аукциона на право
заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в
муниципальной собственности муниципального образования
«Старосахчинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской
области сроком на 10 лет:___________________________________________

№
Лота

Наименование
объекта

Площадь
(кв.м.) Адрес

Лот
№1

Здание бывшего ЦРМ
общей площадью 143,2

кв.м., кадастровый номер
73:08:011501:1121

(здание расположено на
земельном участке,

площадью 2062 кв.м, с
кадастровым номером

73:08:011501:1118)

143,2 Ульяновская область, Мелекесский
район, с. Старая Сахча, ул. Лесная

2. Обязанности по организации и проведению торгов в форме
электронного аукциона оставляю за собой.

3. Утвердить следующий состав комиссии по проведению аукциона:

Председатель комиссии:

Костин Н.В.

Секретарь комиссии:

Трофимова Н.В.

-Глава администрации муниципального
образования «Старосахчинское сельское
поселение» Мелекесского района
Ульяновской области;

-Главный бухгалтер МКУ «Техническое
обслуживание» муниципального образования
«Старосахчинское сельское поселение»
Мелекесского района Ульяновской области
(по согласованию);

Члены комиссии:

Ромашкина Л.Н.

Владимиркина Т.А.

Хураськина И.П.

-И.о. главного бухгалтера администрации
муниципального образования
«Старосахчинское сельское поселение»
Мелекесского района Ульяновской области;

-Начальник Финансового отделе
администрации муниципальногс
образования «Старосахчинское сельское
поселение» Мелекесского района.

-Директор МКУ «Техническое
обслуживание» МО «Старосахчинское
сельское поселение» Мелекесского район;
(по согласованию).

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава администрации Н.В. Костин